



EDUARDO ARTURO GONZÁLEZ ACEVEDO

ARQUITECTO IDÓNEO

Altos de Plaza Tocumen,
Don Bosco, Panamá,
Panamá, 247, Panamá

6998-8460

eaga071298@gmail.com

EDUCACIÓN

BACHILLER EN
CIENCIAS, LETRA Y
COMERCIO

ESCUELA SECUNDARIA
SANTO DOMINGO
SAVIO, PANAMÁ
2016

LIC. EN ARQUITECTURA

UNIVERSIDAD
INTERAMERICANA DE
PANAMÁ, PANAMÁ
2023

HABILIDADES

Manejo de Microsoft Word y
Excel

Manejo de PhotoShop

Manejo de AutoCad, Sketchup y
Lumion

Manejo integral de Redes
Sociales

Manejo de clientela

Disponibilidad

Atento

ENLACES

Portafolio:

<https://sites.google.com/view/eduardo-arturo-gonzalezaceve...>

LinkedIn:

<https://www.linkedin.com/in/eduardo-gonz%C3%A1lez-a85b17...>

IDIOMAS

Inglés

Español

PERMISO DE CONducIR

CATEGORÍA DEL
PERMISO DE
CONducIR
CUENTO CON AUTO

DATOS PERSONALES

Fecha de nacimiento
07/12/1998

Nacionalidad
Panameño

Estado del Visado
Natural

Estado Civil
Soltero

SOBRE MÍ

Soy un profesional altamente responsable y proactivo, con una notable capacidad de adaptación a diferentes entornos. Mi experiencia en trabajo en equipo resalta mi disposición y eficiencia, impulsando siempre la iniciativa. Me comprometo a contribuir con mis conocimientos para alcanzar los objetivos de la empresa, demostrando, además, resiliencia y habilidades decisionales que garantizan un desempeño resolutivo y dinámico. Estoy entusiasmado por unirme a su equipo y seguir aprendiendo.

EXPERIENCIA LABORAL

DIBUJANTE | 2018 - 2019

ARQ. CARLOS HIDALGO, PANAMÁ

- Asistencia en la elaboración de dibujos técnicos para planos de electricidad, agua y gas, así como en dibujo arquitectónico.

AYUDANTE GENERAL | 2023 - 2023

WETZELS PRETZEL - AEROPUERTO, PANAMÁ

- Recepción de Clientes.
- Manejo de productos.
- Asistencia a clientes nacionales y extranjeros.
- Organización de de entrada y salida de alimentos.
- Mantenimiento de local.
- Preparación de informes semanales o diarios.

DEPARTAMENTO DE COMPARABLES / INSPECTOR | 2023 - 2024

PANAMERICANA DE AVALÚOS, PANAMÁ

- Realizar avalúos de viviendas y terrenos.
- Ayudar a inspectores con información requerida.
- Mensajero.
- Ayudante general.
- Encargado dell departamento de comparable.
- Inspector auxiliar.

ASESOR DE PROYECTOS | 2024 - 2024

RIGHETTI INTERNACIONAL S.A, PANAMÁ

- Especialista en venta de mobiliario de oficinas de marcas de alta calidad, asegurando la satisfacción del cliente y el cumplimiento de objetivos comerciales.
- Distribuidor de la prestigiosa marca de pisos MOHAWK, promoviendo soluciones innovadoras para espacios laborales que integran estética y funcionalidad.

DIBUJANTE TÉCNICO | OCT. 2024 - ACTUALIDAD

FEXPRO BY FANATICS, PUNTA PACÍFICA

Parte del departamento de Arquitectura y diseño, impulsando la creación de proyectos innovadores.

ACTIVIDADES EXTRECURRICULARES

ORGANIZACIÓN DE SEMANA DEL DISEÑO, ARQUITECTURA Y
CONGRESO
| OCT. 2017

UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PANAMÁ

ORGANIZACIÓN DE SEMANA DEL DISEÑO, ARQUITECTURA Y
CONGRESO
| OCT. 2022

UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PANAMÁ

REFERENCIAS

ERIC GARRIDO
Panamericana de Avalúos
P: 6614-2341

DENIS ACEVEDO
P: 6513-4233

ERIC GONZÁLEZ
P: 6993-7088